

Pachet articole de curatenie, menaj - unitate protejata

I.D.: 86492612

Data publicarii	31.08.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.511,40 RON - 2.511,40 RON

Descriere: AOB-CSAPL5 SAPUN LILIAC, AOB, 5L CANISTRA 8,00 CANISTRA 24,9000 RON 199,2000 AOB-PROGOLD5 DETERGENT PARDOSELI CONCENTRAT SUPER PARFUMAT PRO GOLD, AOB, 5L CANISTRA 5,00 CANISTRA 63,9000 RON 319,5000 AOB-PROWIN5 DETERGENT PARDOSELI CONCENTRAT SUPER PARFUMAT PRO WIN, AOB, 5L CANISTRA 3,00 CANISTRA 63,9000 RON 191,7000 AOB-PRODECALC5 DETARTRANT GEL PARFUMAT PRO DECALC, AOB, 5L CANISTRA 8,00 CANISTRA 53,9000 RON 431,2000 AOB-SAC35L-15SR SACI MENAJERI SUPER REZISTENTI 35L LDPE, AOB, 15BUC/ROLA rola 40,00 rola 4,5000 RON 180,0000 AOB-SAC60L-15 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, AOB, 15BUC/ROLA rola 40,00 rola 6,3000 RON 252,0000 AOB-SAC120L-10 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, AOB, 10BUC/ROLA rola 30,00 rola 7,5000 RON 225,0000 AOB-SET-5MFL-CL SET COADA LEMN 140 CM+5 MATURI FIR LUNG, AOB SET 6,00 SET 42,9000 RON 257,4000 AOB-SET-10MB250A-CL SET COADA LEMN 140 CM+10 MOPURI BUMBAC ALBASTRU 250GR, AOB SET 2,00 SET 75,9000 RON 151,8000 AOB-SET-10MB250V-CL SET COADA LEMN 140 CM+10 MOPURI BUMBAC VERDE 250GR, AOB SET 2,00 SET 75,9000 RON 151,8000 AOB-SET-10MB250R-CL SET COADA LEMN 140 CM+10 MOPURI BUMBAC ROSU 250GR, AOB SET 2,00 SET 75,9000 RON 151,8000
